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II Memoriał Fechtmistrza Jana Nowaka Poznań, 2009-11-14

Lista startowa (porządek wg klubów)

Nazwisko i imię Rozstawienie Klub Kraj Data urodz. Licencja PZSz

ALEKSEJEVA Ana LITUANIA LTU

MELICHOVA Darija LITUANIA LTU

WIELICZKO Maria 52 ISR-S CULANI WARSZAWA POL 1999-01-26 99012600

BASAŁYGO Zuzanna 17 KOLEJARZ WROCŁAW POL 1998-09-07 98090700

FRANCKIEWICZ Iga 30 KOLEJARZ WROCŁAW POL 1998-02-05 98020501

FUTYMA Barbara 27 KOLEJARZ WROCŁAW POL 1998-08-26 98082600

RAK Julia 13 KOLEJARZ WROCŁAW POL 1998-08-05 98080501

STĘŻALSKA Joanna 34 KOLEJARZ WROCŁAW POL 1998-06-29 98062903

ŻUROWSKA Olga 38 KOLEJARZ WROCŁAW POL 1998-10-01 98100100

KRASOWSKA Maja KS AKADEMIA SZERMIERKI W-WAPOL

DZIAMAN Julia 16 MKS KUSY SZCZECIN POL 1998-02-02 98020201

RABCZEWSKA Weronika 2 MKS KUSY SZCZECIN POL 1998-10-19 98101901

SKRZYPCZAK Wiktoria 4 MKS KUSY SZCZECIN POL 1999-02-25 99022500

STANUCH Aleksandra 3 MKS KUSY SZCZECIN POL 1999-01-18 99011800

DYDYCZ Maria PKSZERM WARSZAWA POL 1999-04-19 99041901

GODEK Dominika 21 SKS RADOMYŚL WIELKI POL 1998-06-30 98063001

BRONIKOWSKA Zofia WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 1998-01-14 98011402

DOMAŃSKA Julia WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 1998-08-03 98080302

MATYSIAK Katarzyna WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 1998-11-24 98112400

PAŁKA Dominika WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 1998-01-29 98012900
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Wyniki pojedynków grupowych
Grupa nr 1

V/M ind. HS miejsce

ŻUROWSKA Olga KOLEJARZ WROCŁAW POL -- V 1 V 1 1 2 2/6 -8 13 6

MELICHOVA Darija LITUANIA LTU 2 -- 2 1 2 V V 2/6 -4 15 5

GODEK Dominika SKS RADOMYŚL WIELKI POL V V3 -- V2 1 1 V 4/6 3 15 3

BASAŁYGO Zuzanna KOLEJARZ WROCŁAW POL 3 V 1 -- 3 V V 3/6 2 19 4

BRONIKOWSKA Zofia WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL V V V2 V -- 2 V2 5/6 6 18 1

RABCZEWSKA Weronika MKS KUSY SZCZECIN POL V 2 V 3 V -- V 4/6 6 21 2

DYDYCZ Maria PKSZERM WARSZAWA POL V 2 2 3 1 3 -- 1/6 -5 15 7

Grupa nr 2

V/M ind. HS miejsce

FUTYMA Barbara KOLEJARZ WROCŁAW POL -- 3 V 0 1 0 V 2/6 -3 12 5

DZIAMAN Julia MKS KUSY SZCZECIN POL V -- 2 V 0 V V 4/6 5 18 4

MATYSIAK Katarzyna WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 2 V3 -- V V3 V V 5/6 7 20 1

STĘŻALSKA Joanna KOLEJARZ WROCŁAW POL V1 1 3 -- 0 0 V 2/6 -8 9 6

STANUCH Aleksandra MKS KUSY SZCZECIN POL V V3 1 V -- 2 V 4/6 9 18 3

PAŁKA Dominika WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL V 3 2 V V -- V 4/6 11 21 2

ALEKSEJEVA Ana LITUANIA LTU 0 0 1 1 1 0 -- 0/6 -21 3 7

Grupa nr 3

V/M ind. HS miejsce

FRANCKIEWICZ Iga KOLEJARZ WROCŁAW POL -- V V V 2 1 3/5 4 15 2

RAK Julia KOLEJARZ WROCŁAW POL 3 -- V V V 1 3/5 3 16 3

WIELICZKO Maria ISR-S CULANI WARSZAWA POL 2 1 -- V V 0 2/5 -6 11 5

DOMAŃSKA Julia WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 0 1 3 -- 0 2 0/5 -14 6 6

KRASOWSKA Maja KS AKADEMIA SZERMIERKI W-WA POL V 3 2 V -- 2 2/5 1 15 4

SKRZYPCZAK Wiktoria MKS KUSY SZCZECIN POL V2 V V V V -- 5/5 12 18 1
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Ranking grupowy

Miejsce Nazwisko i imię Klub Kraj V/M ind. HS Grupa

1 SKRZYPCZAK Wiktoria MKS KUSY SZCZECIN POL 1.000 12 18 zakwalifikowana

2 MATYSIAK Katarzyna WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 0.833 7 20 zakwalifikowana

3 BRONIKOWSKA Zofia WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 0.833 6 18 zakwalifikowana

4 PAŁKA Dominika WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 0.667 11 21 zakwalifikowana

5 STANUCH Aleksandra MKS KUSY SZCZECIN POL 0.667 9 18 zakwalifikowana

6 RABCZEWSKA Weronika MKS KUSY SZCZECIN POL 0.667 6 21 zakwalifikowana

7 DZIAMAN Julia MKS KUSY SZCZECIN POL 0.667 5 18 zakwalifikowana

8 GODEK Dominika SKS RADOMYŚL WIELKI POL 0.667 3 15 zakwalifikowana

9 FRANCKIEWICZ Iga KOLEJARZ WROCŁAW POL 0.600 4 15 zakwalifikowana

10 RAK Julia KOLEJARZ WROCŁAW POL 0.600 3 16 zakwalifikowana

11 BASAŁYGO Zuzanna KOLEJARZ WROCŁAW POL 0.500 2 19 zakwalifikowana

12 KRASOWSKA Maja KS AKADEMIA SZERMIERKI W-WAPOL 0.400 1 15 zakwalifikowana

13 WIELICZKO Maria ISR-S CULANI WARSZAWA POL 0.400 -6 11 zakwalifikowana

14 FUTYMA Barbara KOLEJARZ WROCŁAW POL 0.333 -3 12 zakwalifikowana

15 MELICHOVA Darija LITUANIA LTU 0.333 -4 15 zakwalifikowana

16 ŻUROWSKA Olga KOLEJARZ WROCŁAW POL 0.333 -8 13 zakwalifikowana

17 STĘŻALSKA Joanna KOLEJARZ WROCŁAW POL 0.333 -8 9 wyeliminowana

18 DYDYCZ Maria PKSZERM WARSZAWA POL 0.167 -5 15 wyeliminowana

19 DOMAŃSKA Julia WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 0.000 -14 6 wyeliminowana

20 ALEKSEJEVA Ana LITUANIA LTU 0.000 -21 3 wyeliminowana
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Tabela z 16
SKRZYPCZAK Wiktoria

MKS KUSY SZCZECIN

ŻUROWSKA Olga
KOLEJARZ WROCŁAW

FRANCKIEWICZ Iga
KOLEJARZ WROCŁAW

GODEK Dominika
SKS RADOMYŚL WIELKI

STANUCH Aleksandra
MKS KUSY SZCZECIN

KRASOWSKA Maja
KS AKADEMIA SZERMIERKI W-WA

WIELICZKO Maria
ISR-S CULANI WARSZAWA

PAŁKA Dominika
WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ

BRONIKOWSKA Zofia
WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ

FUTYMA Barbara
KOLEJARZ WROCŁAW

BASAŁYGO Zuzanna
KOLEJARZ WROCŁAW

RABCZEWSKA Weronika
MKS KUSY SZCZECIN

DZIAMAN Julia
MKS KUSY SZCZECIN

RAK Julia
KOLEJARZ WROCŁAW

MELICHOVA Darija
LITUANIA

MATYSIAK Katarzyna
WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ

SKRZYPCZAK Wiktoria
8/3

FRANCKIEWICZ Iga
8/1

STANUCH Aleksandra
8/3

PAŁKA Dominika
8/4

BRONIKOWSKA Zofia
8/4

RABCZEWSKA Weronika
8/5

RAK Julia
8/2

MATYSIAK Katarzyna
8/3

SKRZYPCZAK Wiktoria
8/1

PAŁKA Dominika
8/7

BRONIKOWSKA Zofia
8/7

MATYSIAK Katarzyna
8/6

SKRZYPCZAK Wiktoria
8/3

BRONIKOWSKA Zofia
8/7

Tabela z 8
SKRZYPCZAK Wiktoria

MKS KUSY SZCZECIN

FRANCKIEWICZ Iga
KOLEJARZ WROCŁAW

STANUCH Aleksandra
MKS KUSY SZCZECIN

PAŁKA Dominika
WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ

BRONIKOWSKA Zofia
WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ

RABCZEWSKA Weronika
MKS KUSY SZCZECIN

RAK Julia
KOLEJARZ WROCŁAW

MATYSIAK Katarzyna
WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ

SKRZYPCZAK Wiktoria
8/1

PAŁKA Dominika
8/7

BRONIKOWSKA Zofia
8/7

MATYSIAK Katarzyna
8/6

SKRZYPCZAK Wiktoria
8/3

BRONIKOWSKA Zofia
8/7

SKRZYPCZAK Wiktoria
4/1
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Klasyfikacja końcowa

Miejsce Nazwisko i imię Klub Kraj Data urodz. Licencja PZSz

1 SKRZYPCZAK Wiktoria MKS KUSY SZCZECIN POL 1999-02-25 99022500

2 BRONIKOWSKA Zofia WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 1998-01-14 98011402

3 MATYSIAK Katarzyna WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 1998-11-24 98112400

3 PAŁKA Dominika WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 1998-01-29 98012900

5 STANUCH Aleksandra MKS KUSY SZCZECIN POL 1999-01-18 99011800

6 RABCZEWSKA Weronika MKS KUSY SZCZECIN POL 1998-10-19 98101901

7 FRANCKIEWICZ Iga KOLEJARZ WROCŁAW POL 1998-02-05 98020501

8 RAK Julia KOLEJARZ WROCŁAW POL 1998-08-05 98080501

9 DZIAMAN Julia MKS KUSY SZCZECIN POL 1998-02-02 98020201

10 GODEK Dominika SKS RADOMYŚL WIELKI POL 1998-06-30 98063001

11 BASAŁYGO Zuzanna KOLEJARZ WROCŁAW POL 1998-09-07 98090700

12 KRASOWSKA Maja KS AKADEMIA SZERMIERKI W-WAPOL

13 WIELICZKO Maria ISR-S CULANI WARSZAWA POL 1999-01-26 99012600

14 FUTYMA Barbara KOLEJARZ WROCŁAW POL 1998-08-26 98082600

15 MELICHOVA Darija LITUANIA LTU

16 ŻUROWSKA Olga KOLEJARZ WROCŁAW POL 1998-10-01 98100100

17 STĘŻALSKA Joanna KOLEJARZ WROCŁAW POL 1998-06-29 98062903

18 DYDYCZ Maria PKSZERM WARSZAWA POL 1999-04-19 99041901

19 DOMAŃSKA Julia WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 1998-08-03 98080302

20 ALEKSEJEVA Ana LITUANIA LTU


